2023 年 11 月 7 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ テ ッ ク
代表者名 代 表 取 締 役 社 長    福 田  祐 一
 (コード番号：7212、スタンダード市場)
問合せ先 取 締 役 兼 専 務 執 行 役 員
 管 理 本 部 長    青 木  啓 之
 ( T E L  0 4 8 0 - 8 5 - 5 2 1 1 )

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、2023 年 5 月 15 日に公表した 2024 年 3 月期の業績予想を、下記のとおり修正

いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 連結業績予想の修正

(1) 2024 年 3 月期 通期の連結業績予想（2023 年 4 月 1 日～2024 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 百万円
287,000

百万円
5,600

百万円
3,500

百万円
1,500

円 銭
80.69

今回発表予想（B） 294,000 3,700 1,800 400 21.53

増減額（B－A） +7,000 △1,900 △1,700 △1,100 ―

増減率（％） +2.4% △33.9% △48.6% △73.3% ―

（ご参考）前期実績
（2023 年 3 月期）

261,156 2,038 1,921 1,734 93.30

2. 修正の理由

売上高は為替の円安効果などにより当初の想定を上回る見込みであります。一方、営業利益・経常利

益・親会社株主に帰属する当期純利益は、米国における労務コスト上昇や生産効率低下などの影響によ

り、当初の予定を下回る見込みであります。

以 上